МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

19.10.2023                                                                                                  ПР-389

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

общеобразовательному предмету

«физика»

В соответствии с приказом управления по образованию от 04.09.2023

№ПР-312 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по общеобразовательному предмету «физика»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному предмету

«физика» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

по общеобразовательному предмету «физика»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Рамазанов А.В. 7а 30 победитель ХМАО-Югра

2 Катасонов Д.И. 10а 27 победитель ХМАО-Югра

3 Збродова В.А. 10а 25 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Рудич И.А. 7б 24 победитель ХМАО-Югра

5 Федорец Г.А. 7б 24 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Шастин  А.В. 7б 24 призер (2 место) ХМАО-Югра

7 Барсуков  И.А. 7а 22 призер (2 место) ХМАО-Югра

8 Салова Д. П. 10а 22 победитель  ХМАО-Югра

9 Якупов А. А. 7к 22 победитель ХМАО-Югра

10 Ходжибоев Р.Ф. 10б 20 победитель ХМАО-Югра

11 Байрамов Р. Т. 8и 18 победитель ХМАО-Югра

12 Балуца К. Г. 7б 18 призер (2 место) ХМАО-Югра

13 Каримова  Э.Э. 8а 18 победитель ХМАО-Югра

14 Коба А.А. 8а 18 победитель ХМАО-Югра

15 Аксенова Л.А. 9б 17 победитель ХМАО-Югра

16 Благодатских М. А. 10а 17 призер (2 место) ХМАО-Югра

17 Губайдулин Т. М. 10а 16 призер (3 место) ХМАО-Югра

18 Фазлитдинов Р.И. 7б 16 призер (3 место) ХМАО-Югра

19 Балкавадзе М.А. 8а 15 призер (2 место) ХМАО-Югра

20 Лазарев А.Д. 7а 15 участник ХМАО-Югра

21 Лан Н. В. 9и 15 победитель ХМАО-Югра

22 Писарев Р.С. 7б 15 участник ХМАО-Югра

23 Губенков А. В. 7в 14 участник ХМАО-Югра

24 Кудрявцев М. М. 10а 14 участник ХМАО-Югра

25 Митякин Т.В. 10а 14 участник ХМАО-Югра

26 Насирова А.Я. 9б 14 участник ХМАО-Югра

27 Сураева Е. А. 8б 14 участник ХМАО-Югра

28 Токмин К.А. 9а 14 участник ХМАО-Югра

29 Трифонова В.Д. 10а 14 участник ХМАО-Югра

30 Тороп К.В. 8г 13,5 участник ХМАО-Югра

31 Барабаш М.И. 10б 13 участник ХМАО-Югра

32 Зарипов Д. Т. 7л 13 участник ХМАО-Югра

33 Карпенко П.В. 10а 13 участник ХМАО-Югра

34 Абаджян А.А. 8а 12,5 участник ХМАО-Югра

35 Геращенко К.А. 10а 12 участник ХМАО-Югра

36 Забуга  В.В. 10а 12 участник ХМАО-Югра

37 Козман В. В. 7в 12 участник ХМАО-Югра

38 Семенов Т.А. 10а 12 участник ХМАО-Югра

39 Степанова Е.А. 10а 12 участник ХМАО-Югра

40 Керимова Л. И. 8и 11,5 участник ХМАО-Югра

41 Джум В.В. 10б 10 участник ХМАО-Югра

42 Качарина Е.В. 8и 10 участник ХМАО-Югра

43 Косикина Д.В. 9б 10 участник ХМАО-Югра

44 Маруфенин А.С. 11а 10 участник ХМАО-Югра

45 Овчаренко И.П. 11а 10 участник ХМАО-Югра

46 Рачковский В.Е. 11а 10 участник ХМАО-Югра

47 Сафина Д. А. 9и 10 участник ХМАО-Югра

48 Соловей Т. Д. 8а 10 участник ХМАО-Югра

49 Функ Е.Р. 10а 10 участник ХМАО-Югра

50 Чистова Л.А. 10а 10 участник ХМАО-Югра

51 Агаева А. Э. 8и 9 участник ХМАО-Югра

52 Запорожец М.Д. 10а 9 участник ХМАО-Югра

53 Котельников М.В. 8а 9 участник ХМАО-Югра

54 Фарахутдинов И. А. 10а 9 участник ХМАО-Югра

55 Юламанов М.З 8б 9 участник ХМАО-Югра

56 Крупица Е.А. 8а 8 участник ХМАО-Югра

57 Половникова П.О. 7а 8 участник ХМАО-Югра

58 Строколист Е.П. 10а 8 участник ХМАО-Югра

59 Юсупова Е.Р. 10а 8 участник ХМАО-Югра

60 Аллабердиев А.А. 7а 7 участник ХМАО-Югра

61 Алтунин Д.Е. 8а 7 участник ХМАО-Югра

62 Бадалов С.Т. 10а 7 участник ХМАО-Югра

63 Гизатуллин Д.Р. 7а 7 участник ХМАО-Югра

64 Давлетмурзаев Г.Р. 9а 7 участник ХМАО-Югра

65 Зокирова Н.М. 11а 7 участник ХМАО-Югра

66 Камалеев Д.И. 10а 7 участник ХМАО-Югра

67 Мухин К.С. 10а 7 участник ХМАО-Югра

68 Нартдинов А.Р. 10а 7 участник ХМАО-Югра

69 Вилисов М. В. 8л 6 участник ХМАО-Югра

70 Гасанова А.Ш. 10а 6 участник ХМАО-Югра

71 Гилязетдинов Д. Р. 9к 6 участник ХМАО-Югра

72 Мазитов А. Р. 7к 6 участник ХМАО-Югра

73 Нойкин Д.В. 11в 6 участник ХМАО-Югра

74 Овсянникова Д.Е. 9а 6 участник ХМАО-Югра

75 Орлова  А.В. 7а 6 участник ХМАО-Югра

76 Попеску М.М. 10а 6 участник ХМАО-Югра

77 Эфа Н.Л. 11в 6 участник ХМАО-Югра

78 Гончаров М.В. 10а 5 участник ХМАО-Югра

79 Гусейнова М.А. 9а 5 участник ХМАО-Югра

80 Маглена Е.В. 8а 5 участник ХМАО-Югра

81 Мартынов И.С. 8а 5 участник ХМАО-Югра

82 Морозова С.К. 9а 5 участник ХМАО-Югра

83 Немоляев Д.В. 10а 5 участник ХМАО-Югра

84 Причеснова Д.Н. 11а 5 участник ХМАО-Югра

85 Свайкин В.Е. 10а 5 участник ХМАО-Югра

86 Томаш А.А. 10а 5 участник ХМАО-Югра

87 Шарлаимов Р.В. 10а 5 участник ХМАО-Югра

88 Якубов Р.Ф. 11в 5 участник ХМАО-Югра

89 Алиева Х.Р. 8а 4,5 участник ХМАО-Югра

90 Торсунов Н.Е. 8а 4,5 участник ХМАО-Югра

91 Бакушкин И. Д. 8а 4 участник ХМАО-Югра

92 Безвершенко С.К. 7б 4 участник ХМАО-Югра

93 Ваганов А.Б. 11в 4 участник ХМАО-Югра

94 Гордийчук П.В. 8а 4 участник ХМАО-Югра

95 Емельянов  Т.А. 7а 4 участник ХМАО-Югра

96 Зарипов Р.Р. 11а 4 участник ХМАО-Югра

97 Лысенко В.Д. 11а 4 участник ХМАО-Югра

98 Моисеенко М.М. 8а 4 участник ХМАО-Югра

99 Семышев И. С. 11в 4 участник ХМАО-Югра

100 Соболева П.И. 9а 4 участник ХМАО-Югра

101 Хужулов М. И. 11в 4 участник ХМАО-Югра

102 Чвертак С.Р. 7б 4 участник ХМАО-Югра

103 Чернякин А.А. 7а 4 участник ХМАО-Югра

104 Юсупов В.А. 7а 4 участник ХМАО-Югра

105 Алтынбаев А. Ф. 8к 3,5 участник ХМАО-Югра

106 Мамошин К.А. 8а 3,5 участник ХМАО-Югра

107 Баразнов Д. Е. 8и 3 участник ХМАО-Югра

108 Боронин К.Р. 8а 3 участник ХМАО-Югра

109 Бурдин  М.А. 7а 3 участник ХМАО-Югра

110 Данилюк С.С. 8а 3 участник ХМАО-Югра

111 Доржиева С.Я. 7а 3 участник ХМАО-Югра

112 Загвоздкин М.С. 10а 3 участник ХМАО-Югра

113 Кузьменко Д.А. 10а 3 участник ХМАО-Югра

114 Пятанина И.А. 8а 3 участник ХМАО-Югра

115 Самойлов А.В. 10а 3 участник ХМАО-Югра

116 Шабанов Р.К. 10а 3 участник ХМАО-Югра

117 Алахвердиева Э.Э. 11а 2 участник ХМАО-Югра

118 Башаева М. Ю. 8и 2 участник ХМАО-Югра

119 Великий Д.О. 11в 2 участник ХМАО-Югра

120 Гагаринова А.А. 8а 2 участник ХМАО-Югра

121 Каримов М.Р. 10а 2 участник ХМАО-Югра

122 Колесников Н.Р. 7б 2 участник ХМАО-Югра

123 Ситникова П.Р. 9а 2 участник ХМАО-Югра

124 Холодилин К.М. 8а 2 участник ХМАО-Югра

125 Мельничук М.Н. 8а 1,5 участник ХМАО-Югра

126 Шинкарук С.Д. 8а 1,5 участник ХМАО-Югра

127 Юшин А.В. 8а 1,5 участник ХМАО-Югра

128 Анопа А.С. 9а 1 участник ХМАО-Югра

129 Гуламов Г.Х. 8а 1 участник ХМАО-Югра

130 Давлетмурзаев Г.Р. 9а 1 участник ХМАО-Югра

131 Куприянова В.В. 10а 1 участник ХМАО-Югра

132 Теребенина В. Д. 9в 1 участник ХМАО-Югра

133 Хужулова Р.С. 8а 1 участник ХМАО-Югра

134 Шишкин В.А. 8а 0,5 участник ХМАО-Югра

135 Абдулгазизов А.А. 11в 0 участник ХМАО-Югра

136 Батюта Б.Н. 11б 0 участник ХМАО-Югра

137 Беляк А.К. 9а 0 участник ХМАО-Югра

138 Гаджиев Р.Ф. 9а 0 участник ХМАО-Югра

139 Гогичаев Г. А. 8а 0 участник ХМАО-Югра

140 Давлетмурзаева  А.Р. 11а 0 участник ХМАО-Югра

141 Деменкова А.С. 7б 0 участник ХМАО-Югра

142 Евтемирова Э.Р. 8а 0 участник ХМАО-Югра

143 Курбаналиев А. Э. 9к 0 участник ХМАО-Югра

144 Лобанов А.А. 8а 0 участник ХМАО-Югра

145 Тишкова Ю.В. 8а 0 участник ХМАО-Югра

146 Шатунов И.А. 8а 0 участник ХМАО-Югра

147 Щербаков М.К. 9а 0 участник ХМАО-Югра